АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Еткуль

Об отмене распоряжения
администрации Еткульского
муниципального района
от 18.01.2024 г. №24

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района:
1. Отменить распоряжение администрации Еткульского муниципального

района от 18.01.2024г. №24 «Об утверждении размера платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
образовательных организациях, реализующих программу дошкольного
образования, расположенных на территории Еткульского муниципального
района».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района, разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Еткульского муниципального района